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(&Y JOURBLEU

Souillarderie 5.13
Basse Chénaie 5.15
Bois des Anses 5.18
Ste-Luce 5.20
Planchonnais 5.22

Minais 5.24
Pont de la Métairie 5.27
Centre de Thouaré 5.28
Trianon

Clairais 5.32

Souillarderie 9.19
Basse Chénaie 9.22
Bois des Anses 9.26
Ste-Luce 9.28
Planchonnais 9.31

Minais 9.33
Pont de la Métairie 9.37
Centre de Thouaré 9.38
Trianon

Clairais 9.42

Souillarderie 19.07
Basse Chénaie 19.10
Bois des Anses 19.14
Ste-Luce 19.16
Planchonnais 19.19
Minais 19.21
Pont de la Métairie 19.25
Centre de Thouaré 19.26
Trianon 19.29
Clairais

I Le Vendredi seulement

5.33
5.35
5.38
5.40
5.42
5.44
5.47
5.48
5.51

9.31
9.34
9.38
9.40
9.42
9.44
9.48
9.49
9.52

19.15
19.18
19.22
19.24
19.27
19.29
19.33
19.34

19.37

5.53
5.55
5.58
6.00
6.02
6.04
6.07
6.08

6.12

9.43
9.46
9.50
9.52
9.54
9.56
10.00
10.01

10.05

19.23
19.26
19.30
19.32
19.35
19.37
19.41
19.42
19.45

6.13
6.15
6.18
6.20
6.22
6.24
6.27
6.28
6.31

6.32
6.34
6.38
6.40
6.42
6.44
6.47
6.48

6.53
6.56
7.00
7.02
7.04
7.06
7.09
7.10
7.3
6.52

7.01
7.04
7.08
7.10
7.12
7.4
7.17
718

7.09
7.12
7.16
7.8
7.20
722
7.26
727
7.30

7.39

7.7
7.20
7.24
7.26
7.28
7.30
7.34
735

122

9.55
9.58
10.02
10.04
10.06
10.08
10.12
10.13
10.16

11.55
11.58
12.02
12.04
12.07
12.09
12.13
12.14
12.17

PUIS
TOUTES LES

12"

19.35{19.50{20.05/20.20{20.36 | 20.51
19.38/19.53|20.08 |20.23|20.38|20.53
19.42|19.57|20.12|20.27|20.42|20.57
19.44{19.59|20.14|20.29|20.44 |20.59
19.47|20.02{20.17/20.31|20.46(21.01
19.49|20.04/20.19/20.33|20.48|21.03
19.53|20.08(20.23|20.37|20.52(21.07
19.54|20.09(20.24|20.38|20.53(21.08
20.12 20.41 21.11
19.57 20.27 20.56

1.25
7.28
7.32
7.34
7.36
738
1.8
743
7.46

12.07
12.10
12.14
12.16
12.19
1221
12.25
12.26

12.30

21.06
21.08
21.12
21.14
21.16
21.18
21.22
21.23

21.26

7.33
7.36
7.40
1.8
7.44
7.46
7.50
7.51

7.55

12.19
12.22
12.26
12.28
12.31
1233
12.37
12.38
12.41

21.25
21.27
21.31
21.33
21.35
21.37
21.41
21.42
21.45

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

7.41
7.44
7.48
7.50
7.52
7.54
7.58
7.59
8.02

8.11

7.49
1.52
7.56
7.58
8.01
8.03
8.06
8.07

1.57
8.00
8.04
8.06
8.09
8.11
8.14
8.15
8.18

8.05
8.08
8.12
8.14
8.17
8.19
8.22
8.23

8.13
8.16
8.20
8.22
8.25
8.27
8.30
831
8.34
8.27

12.31
12.34
12.38
12.40
12.43
12.45
12.49
12.50

PUIS
TOUTES LES

12"

21.55(22.25|22.54(23.25|23.55
21.57(22.27|22.56(23.27|23.57
22.01(22.31|23.00{23.30| 0.00
22.03|22.33(23.0223.32| 0.02
22.05/22.35/23.04/23.34| 0.04
22.07|22.37|23.06/23.36| 0.06
22.11/22.40{23.09|23.39| 0.09
22.12|22.41|23.10(23.40| 0.10
22.44 23.43
22.15 23.13 0.13

12.54

8.20
8.23
8.28
8.30
8.33
8.35
8.38
8.39

8.43

16.02
16.05
16.10
16.12
16.15
16.17
16.21
16.22

16.26

0.25
0.27
0.30
0.32
0.34
0.36
0.39
0.40
0.43

Sovuillarderie =& Trianon / Clairais

8.28
8.31
8.36
8.38
8.41
8.43
8.46
8.47
8.50

16.10
16.13
16.18
16.20
16.23
16.25
16.29
16.30
16.33

0.55
0.57
1.00
1.02
1.04
1.05
1.08
1.09

1.12

O

8.36
8.39
8.44
8.46
8.49
8.51
8.54
8.55

8.44
8.47
8.52
8.54
8.57
8.59
9.02
9.03
9.06

8.55
8.58
9.02
9.04
9.07
9.09
9.13
9.14

9.07
9.10
9.14
9.16
9.19
9.21
9.25
9.26
9.29

8.59 9.18

16.18

1621 PUIS

16.26 TOUTES LES
16.28
16.31
16.33
16.37
16.38

MIN

16.42

Clairais / Trianon — Souillarderie

JOURBLEU @
5.07 5.4

Clairais .46 6.24 6.45 7.00 7.15 7.31 7.47 8.03 8.19 8.36
Trianon 4.48 5.28 6.07 6.38 6.55 7.10 7.24 7.4 7.57 8.13 8.30
Centre de Thouaré 4.50 | 5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.09 | 6.29 | 6.41 | 6.50 | 6.58 | 7.05 | 7.13 | 7.20 | 7.28 | 7.36 | 7.44 | 7.52 | 8.00 | 8.08 | 8.16 | 8.24 | 8.33 | 8.41
Pont de la Métairie 451 (511 531|551 |6.10 | 6.30 | 6.42 | 6.51 | 6.59 | 7.06 | 7.14 | 7.22 | 7.30 | 7.38 | 7.46 | 7.54 | 8.02 | 8.10 | 8.18 | 8.26 | 8.34 | 8.42
Minais 454 5.14 | 534 [5.54 | 6.14 [ 6.34 | 6.46 | 6.5 | 7.03 [ 7.11 | 7.19 [ 7.27 | 7.35 [ 7.43 | 7.51 | 7.59 | 8.07 | 8.15 | 8.23 | 8.31 | 8.39 | 8.47
Planchonnais 456 | 5.16 | 5.36 | 5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.48 | 6.57 | 7.05 | 7.13 | 7.21 | 7.29 | 7.37 | 7.45 | 7.53 | 8.01 | 8.09 | 8.17 | 8.25 | 8.33 | 8.41 | 8.49
Ste-Luce 458 [5.18 | 5.38 [ 5.58 | 6.18 | 6.38 | 6.51 | 7.00 | 7.08 | 7.16 | 7.24 [ 7.32 | 7.40 | 7.48 | 7.56 | 8.04 | 8.12 | 8.20 | 8.28 | 8.36 | 8.44 | 8.52
Bois des Anses 5.00 | 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.40 | 6.53 | 7.02 | 7.10 | 7.18 | 7.26 | 7.34 | 7.42 | 7.50 | 7.58 | 8.06 | 8.14 | 8.22 | 8.30 | 8.38 | 8.46 | 8.54
Basse Chénaie 5.02 |5.22 |5.43 |6.03 | 6.23 | 6.43 [ 6.56 | 7.05 [ 7.13 | 7.22 | 7.30 | 7.38 | 7.46 | 7.54 | 8.02 | 8.10 | 8.18 | 8.26 | 8.34 | 8.42 | 8.50 | 8.58
Souillarderie 5.04 |5.24 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 6.58 | 7.07 [ 7.15 | 7.24 | 7.32 | 7.41 | 7.49 | 7.56 | 8.04 | 8.12 | 8.20 | 8.29 | 8.37 | 8.45 | 8.53 | 9.01
Clairais 8.59 11.49 12.13 15.50 16.09

Trianon 8.49 9.14 12.03 1227 16.02 16.18

Centre de Thouaré 8.52 | 9.04 | 9.17 11.53]12.05[12.17|12.29 15.54/16.05(16.13(16.21
Pontde la Métaire | 8.53 | 9.05 | 9.18  PUIS 11,54/12.0612.18|1230 PUIS 15.55(16.06|16.14|16.22 PUIS

Minais 858 /9.10(9.22 TOUTESLES  11.58[12.10/12.22{12.34 TOUTES LES 15.59/16.10/16.18/16.26 TOUTES LES
Planchonnais 9.00 [9.12 | 9.24 12.00{12.12(12.24/12.36 16.01/16.12(16.20/16.28

Ste-Luce 9.03 | 9.15 | 9.27 MIN  1203]12.1512.27/12.39 MIN J16.04]16.15/16.23/16.31 MIN
Bois des Anses 9.05|9.17 | 9.29 12.05(12.17|12.29[12.41 16.06/16.17|16.25(16.33

Basse Chénaie 9.09 9.20 | 9.32 12.08(12.20(12.32|12.44 16.09/16.21(16.29(16.37

Souillarderie 9.11]9.22|9.34 12.10/12.22[12.34/12.46 16.11/16.23]16.31/16.39

Clairais 18.50 19.07 19.37 20.08 20.38 21.21 22.22 23.22 0.22

Trianon 18.44 19.00 19.24 19.54 20.25 20.58 21.53 22.54 23.54

Centre de Thouaré 18.4618.54(19.02(19.11{19.26(19.41{19.56/20.12(20.27/20.42(21.00/21.25(21.55|22.26|22.56 | 23.26|23.56 | 0.26

Pont de la Métairie 18.47/18.55(19.03(19.12{19.27|19.42|19.57|20.13|20.28/|20.43|21.01|21.26|21.56|22.27|22.57 |23.27|23.57 | 0.27

Minais 18.51/18.59(19.07(19.16{19.31{19.46(20.01(20.16(20.31/20.46(21.04/21.29(21.59/22.30(23.00 23.30| 0.00 | 0.30

Planchonnais 18.5319.01(19.0919.18|19.33|19.48|20.03| 20.18|20.33|20.48|21.06/21.31(22.01/22.31(23.01/23.31| 0.01 | 0.31

Ste-Luce 18.55(19.03(19.11{19.20(19.35(19.50/20.05(20.20/20.35|20.50|21.08|21.33|22.03|22.33|23.03|23.33| 0.03 | 0.33

Bois des Anses 18.57|19.05(19.13|19.22|19.37|19.52|20.07|20.22|20.37|20.52|21.10|21.35|22.05|22.35|23.05|23.35| 0.05 | 0.35

Basse Chénaie 19.00{19.08(19.16{19.25(19.40(19.55/20.09(20.24/20.39|20.54(21.12|21.37|22.07|22.37|23.07|23.37 0.07 | 0.37

Souillarderie 19.0219.10(19.18/19.27/19.42|19.57|20.11/20.26|20.41/20.56|21.14/21.39/22.0922.39/23.09|23.39/ 0.09 | 0.39

I Le Vendredi seulement



Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

C7 _ Souillarderie —» Trianon / Clairais @ C7 _ Clairais / Trianon — Sovillarderie @

Souillarderie 511531551 6.11|6.31[6527.07|7.16 [ 7.25|7.33 | 7.42 | 7.51 | 8.00 | 8.09 | 8.18 | 8.27 | 8.36 | 8.45 | 8.54 | 9.06 | 9.18 | 9.30  Clairais 5.06 | | 5.44 | | 6.24 | 6.47 7.04 [7.20] [7.38] | 7.56 8.14 | 8.35 | | 9.00
Basse Chénaie 5.13 /533|553 | 6.13 | 6.33 | 6.54 | 7.09 | 7.18 | 7.27 | 7.36 | 7.45 | 7.54 | 8.03 8.12 | 8.21 | 8.30 | 8.39 | 8.48 | 857 |9.09 9.1 933  Trianon 4.48 |5.27 | | 6.05 | | 6.38 6.56 7.14 | | 7.31] | 7.49 | 8.07 8.25 | | 8.50 |
Bois des Anses 517|537 |5.57 | 6.17 | 6.37 | 6.58 | 7.13 | 7.22 | 7.31 | 7.40 | 7.49 | 7.58 | 8.07 | 8.16 | 8.25 | 8.34 | 8.43 | 8.52 | 9.01 | 9.13|9.25 | 9.37  Centre de Thouaré 450 | 5.10 | 5.29 | 5.48 | 6.08 | 6.28 | 6.41 | 6.51 | 6.59 | 7.08 | 7.17 | 7.25 | 7.34 | 7.43 | 7.52 | 8.01 | 8.10 | 8.19 | 8.28 | 8.40 | 8.53 | 9.05
Ste-Luce 519539 | 5.59 | 6.19|6.39 | 7.00 | 7.15  7.24 | 7.33 | 7.42 | 7.51 | 8.00 | 8.09 | 8.18 | 8.27 | 836 | 8.45 | 854 | 9.03 | 9.15|9.27 | 939  Pont de la Métairie 451|511 530|549 6.096.29 6.42|6.527.00|7.09 7.18|7.26 7.35|7.44 7.53 8.2 8.11 820 829 841 854 9.06
Planchonnais 521|541 |6.01 622 |6.42 7.03|7.18 727 |7.36 | 7.45 | 7.54 | 8.03 | 8.12 | 8.21 | 8.30 | 8.39 | 8.48 | 8.57 | 9.06 | 9.17 | 9.29 | 9.41 Minais 454|514 533|552 612 |6.32|6.45|6.55|7.04 |7.13 | 7.22 | 7.30 | 7.39 | 7.48 | 7.57 | 8.06 | 8.15 | 8.24 | 8.33 | 8.45 | 8.58 | 9.10
Minais 523|543 | 6.03 | 6.24 |6.44 | 7.05|7.20 7.29 |7.38 7.47 | 7.56 8.05 | 8.14 823 8.32|8.41 850 859 9.08 919|931 943  Planchonnais 456 |5.16 535|554 6.4 6.34 | 6.47 |6.57 | 7.06 | 7.15 7.24 |7.33  7.42 | 7.51  8.00  8.09  8.18 8.27 836  8.48 9.00  9.12
Pont de la Métairie 5.26 | 5.46 | 6.06 | 6.27 | 6.48 | 7.09 | 7.24 | 7.33 | 7.42 | 7.51 | 8.00 | 8.09 | 8.18 | 8.27 | 8.36 | 8.45 | 8.54 | 9.03 | 9.12 | 9.24 | 9.36 | 9.48  Ste-Luce 458 |5.18 537 |5.57  6.17 | 6.37 | 6.50 | 7.00 | 7.09 | 7.18 | 7.27 | 7.36 | 7.45 | 7.54 | 8.03 | 8.12 | 8.21 | 8.30 | 8.39 | 8.51 | 9.03 | 9.15
Centre de Thouaré 5.27 | 5.47 6.07 | 6.28 | 6.49 | 7.10 | 7.25|7.34 | 7.43 |7.52 8.01 |8.10 8.19 8.8 837 8.46 855 9.04 9.13|9.25 937|949  BoisdesAnses 5.00 520 539 559 6.9 639|652 7.02|7.11 720 7.29 738 7.47 756 8.05 8.14 823 832 841|853 9.059.17
Trianon 5.50 | |6.31 | |73 | 7.37 7.55 |8.13 | | 8.31 | | 8.49 9.07 |9.28 | | 9.52 Basse Chénaie 5.02 |5.22 |5.42 | 6.02 | 6.22 | 6.42 | 6.55 | 7.05 | 7.14 | 7.23 | 7.32 | 7.41 | 7.51 | 8.00 | 8.09 | 8.18 | 8.27 | 8.36 | 8.45 | 8.57 | 9.09 | 9.21
Clairais 5.30 |6.10 | 1652 | |7.28 7.46 8.04 | 1822 |8.41 ] 8.59 9.17 | | 9.41] Souillarderie 504|524 544 6.04 |6.24 | 6.44 |6.57 | 7.07 | 7.16 | 7.25 | 7.34 | 7.43 | 7.53 | 8.02 | 8.11 | 8.20 | 8.29 | 8.38 | 8.47 | 8.59 | 9.11 | 9.23
Souillarderie 9.42 | 954 11.54/12.06/12.18(12.30/12.42 15.30/15.41/15.50/15.59 Clairais 9.24 11.48 12.12 1236 15.48 16.11
Basse Chénaie 945 957 PUIS 11.57/12.09/12.21|12.331245 PUIS 15.33/15.44/15,53/16.02 P YU!1S Trianon 9.14 12,02 1226 15.38 16.02
Bois des Anses 9.49 1001 TOUTESLES  12.01[12.13/12.25(12.37/11249 TOUTES LES  15.37/15.48/15.57/16.06 TOUTES LES  Centre de Thouaré 9.17 1 9.29 11.53/12.05/12.1712.29|12.41 15.41/15.53/16.05/16.16
Ste-Luce 9.51 10.03 12.0312.15/12.27/12.39/12.51 15.39/15.50/15.59 16.08 Pont de la Métairie 918930 PUIS 11.54/12.06 12.18/1230/12.42  PUIS 15.4215.54/16.06/16.17 P YIS
Planchonnais 9.53 [10.05 MIN 12.05/12.17/12.29/12.41|12.53 MIN 15.41/15.52/16.01/16.10 MIN Minais 9221934 TOUTESLES  11.58/12.10[12.22/12.34/1246 TOUTES LES  15.46/15.58/16.10/16.21 TOUTES LES
Minais 9.55 10.07 12.07/12.19/12.31/12.4312.55 15.43/15.54/16.03/16.12 Planchonnais 9.24 1936 12.00(12.12/12.24/12.36|12.48 15.48/16.00/16.1216.23
Pont de la Métairie 10.00/10.12 12.12/12.24/12.3612.48|13.00 15.48/15.59/16.08/16.17 Ste-Luce 9.27 1 9.39 MIN 1203[1215/12.27/1239/12.51 MIN  15:51/16.03/16.15/16.26 MIN
Centre de Thouaré 10.0110.13 12.13/12.25/12.3712.49/13.01 15.49 16.00/16.09 16.18 Bois des Anses 9.29 | 9.41 12.05/12.17/12.29/12.4112.53 15.5316.05/16.17 16.28
Trianon 10.16 12.16 12.40 13.04 15.52 16.13 Basse Chénaie 9.33 | 9.45 12.09/12.21/12.33|12.44|12.56 15.57/16.09/16.21/16.32
Clairais 10.05 12.29 12.53 16.04 16.22 Souillarderie 9.359.47 12.11/12.23/12.35/12.46/12.58 15.59/16.11/16.23/16.34
Souillarderie 19.08/19.17/19.26/19.38/19.52/20.06|20.20/20.35(20.50 21.05|21.24 |21.54|22.24(22.54|23.24/23.55| 0.25 | 0.55 [1.25 (1.55 2.25 ‘255  Clairais 18.56/ [19.15] [19.36] 20.08 20.38 [21.21] [22.22] [23.22 0.22 1.22 2.22
Basse Chénaie 19.11/19.20/19.29/19.4119.55/20.09 20.23 20.37 20.52 21.07|21.26 21.56|22.26|22.5623.26/23.57| 0.27 | 0.57 1.27 1.57 2.27 257  Trianon 18.49 119.07| 119.25| 119.55 20.24 20.56| 12152 12253 23.54 0.54 1.54
Bois des Anses 19.15(19.24/19.33/19.4519.59/20.13|20.27 20.41|20.56 21.11|21.30 22.00|22.30/23.00(23.30/ 0.00 [ 0.30 | 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00  Centre de Thouaré 18.52/19.01(19.10/19.19/19.28/19.40(19.58/20.12|20.27|20.42|20.59 21.25|21.55 22.26|22.56 123.26|23.56| 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26
Ste-Luce 19.17/19.26/19.35/19.47 20.01 20.15 20.29 20.43 20.58 21.13|21.32 22.02|22.32 23.02|23.32| 0.02 | 0.32 | 1.02 1.32 2.02 232 3.02  Pontde la Métairie 18.53/19.02/19.11/19.20 19.29/19.41 19.59/20.13|20.28|20.43|21.00 21.26|21.56 22.27|22.57 23.27|23.57| 0.27 0.57 127 1.57 227
Planchonnais 19.20/19.28/19.37/19.49/20.03|20.17|20.31|20.45|21.00|21.15|21.34|22.04(22.34/23.04(23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 134 2.04 234 3.04  Minais 18.57/19.06(19.1519.24/19.33|19.45|20.02| 20.16|20.31/20.46|21.0321.29|21.59/22.30|23.00 23.30| 0.00 | 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30
Minais 19.22/19.30/19.39/19.51/20.05/20.19|20.33/20.47|21.02 21.17|21.36 22.06|22.36/23.06|23.36| 0.06 | 0.36 | 1.06 1.36 2.06 2.36 3.06  Planchonnais 18.59/19.08/19.17/19.26/19.3519.47|20.04|20.18|20.3320.48|21.0521.31|22.01/22.31|23.01 2331/ 0.01 | 0.31 1.01 131 2.01 231
Pont de la Métairie 19.26/19.34/19.43|19.55|20.09/20.23|20.37|20.51|21.06/21.21/21.40 22.10/22.40/23.10/23.40| 0.10 | 0.40 | 1.09 1.39 2.09 239 3.09  Ste-luce 19.01/19.10/19.19/19.28|19.37|19.49/20.06|20.20| 20.35/20.50| 21.07|21.33/22.03/22.33/23.03|23.33 0.03 | 0.33 1.03 1.33 2.03 233
Centre de Thouaré 19.27/19.35/19.44|19.56|20.10/20.24|20.38|20.52 | 21.07 21.22 21.41|22.11|22.41 23.11/23.41| 0.11 | 0.41 | 1.10 1.40 2.10 2.40 3.10  Bois des Anses 19.03/19.12/19.21/19.30/19.39|19.51|20.08|20.22| 20.37 20.52| 21.09|21.35|22.05 22.3523.05/23.35 0.05 | 0.35 1.05 1.35 2.05 235
Trianon 19.31 [19.48| |20.14] |20.41 21.10 21.44| |22.44] |23.44| 0.44 143 2.43 Basse Chénaie 19.07/19.16/19.25(19.34/19.42|19.54/20.11/20.25 20.40/ 20.55 21.12|21.38|22.08|22.38|23.07|23.37| 0.07 | 0.37 1.07 1.37 2.07 237
Clairais 19.39) 120,00/ 120.28 20.56 21.26 |22.15] |23.14] | 0.14 113 213 313 Souillarderie 19.09/19.18/19.27/19.36/19.44/19.56 20.13/20.27/20.42|20.57 21.14/21.4022.10/22.4023.09/23.39| 0.09 | 0.39 1.09 1.39 2.09 239
Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement
C7 Sovillarderie & Trianon / Clairais @ C7 Clairais / Trianon — Souillarderie @
Souillarderie 511531 /551|611 /631|651 |7.07]7.18 12.05/12.17/12.29 15.53/16.03/16.13  Clairais 5.07 5.46 6.26 6.50 12.00 16.24
Basse Chénaie 513533 553 6.13 633653 7.09 7.20 12.08/12.20 12.32 15.5616.06 16.16  Trianon 4.49 5.29 6.08 6.40 7.04 11.50 12.14 16.35
Bois des Anses 5.16 | 5.36 | 5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.56 | 7.12 | 7.24 12.12/12.24/12.36 16.00/16.10116.20  Centre de Thouaré 451 5.11 531 550 6.10 6.30 | 6.42  6.54 | 7.06 11.53/12.0512.17 16.28/16.38
Ste-Luce 5.18 | 5.38 | 5.58 | 6.18 | 6.38 | 6.58 | 7.14 | 7.26 12.14/12.26 12.38 16.02 16.12/16.22  Pont de la Métairie 452 5.2 532 551 611 631643 655 7.07 11.54/12.06 12.18 16.29 16.39
Planchonnais 5.20 | 5.40 | 6.00  6.20 | 6.40 | 7.00 | 7.16 | 7.28 12.17/12.2912.41 16.04/16.14/16.24  Minais 455 5.15 535 554 | 6.14 | 6.34 | 6.46 6.58 | 7.10 11.58/12.10/12.22 16.33/16.43
Minais 522 542 6.02 622642 7.02 7.8 7.30 12.19/12.31/12.43 16.06 16.16/16.26  Planchonnais 456 |5.16 536 |5.56 6.16 | 6.36  6.48 7.00 | 7.12 12,00 12.12/12.24 16.35 16.45
Pont de la Métairie 5.25 | 5.45 | 6.05  6.25 | 6.45  7.05 | 7.21  7.33 12.23/12.35/12.47 16.10/16.20(16.30  Ste-Luce 458 |5.18 538 |5.58  6.18 | 6.38 | 6.50 | 7.02 | 7.14 12.02/12.14/12.26 16.37 16.47
Centre de Thouaré 5.26 | 5.46 6.06 6.6 6.46 7.06 7.22 734 12.24/12.36/12.48 16.11/16.21/16.31  Bois des Anses 5.00 520 5.40 6.00 6.20 6.40 | 6.52 7.04|7.16 12.04/12.16/12.28 16.39 16.49
Trianon 5.49 6.29 7.09 7.37 12.28 12.52 16.25 Basse Chénaie 5.02 1522 542  6.02 | 6.22  6.42|6.54 7.06 | 7.18 12.08/12.20/12.32 16.4316.52
Clairais 5.29 6.09 6.50 7.26 12.40 16.15 16.35  Souillarderie 5.04 | 524 544 | 6.04 | 6.24 | 6.44 |6.56  7.08 | 7.20 12.10112.22/12.34 16.45 16.54
Souillarderie 19.49/20.05/20.2020.35/20.5021.05/21.25|21.55|22.25/22.54|23.24/23.54| 0.25 | 0.55 [ 1.25 | 1.55 | 2.25 | 2.55  Clairais 19.37 20.08 20.39 21.21 22.22 23.22 0.22 1.23 2.23
Basse Chénaie 19.52 20.08/20.23 20.38 20.53 21.08 21.28 21.5822.28 22.57|23.27 23.57| 0.27 | 0.57  1.27 | 157  2.27 | 257  Trianon 19.23 19.54 20.24 20.57 21.53 22.54 23.54 0.54 1.54
Bois des Anses 19.5620.11/20.26 20.4120.56 21.1121.3122.01 22.31/23.00(23.30| 0.00 | 0.30 | 1.00 | 1.30 | 2.00 | 2.30 | 3.00  Centre de Thouaré 19.26/19.41/19.57/20.12|20.27/20.43|21.00 21.25|21.56 22.26|22.56 23.26|23.56 | 0.26 | 0.56 | 1.26 | 1.56 | 2.26
Ste-Luce 19.58 20.13/20.28 20.43 20.58 21.13 21.3322.03 22.33 23.02|23.32 0.02 | 0.32 | 1.02 | 1.32 | 2.02 232 3.02  Pontde la Métairie 19.27 19.42/19.58 20.13 20.28 20.44 21.0121.26 21.5722.27 22.57 23.27/23.57| 0.27 | 0.57 | 1.27  1.57 | 2.27
Planchonnais 20.00120.15/20.3020.45 21.0021.15|21.35|22.05|22.35 23.04(23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 | 1.34 | 2.04 | 2.34 | 3.04  Minais 19.31/19.46/20.02 20.17 20.32 20.47 | 21.04|21.29|22.0022.30/23.00 23.30| 0.00 | 0.30 | 1.00 | 1.30 | 2.00 | 2.30
Minais 20.02 20.17/20.3220.47 21.02 21.17 21.37|22.07 22.37 23.06/23.36. 0.06 | 0.36 | 1.06 1.36 2.06 236 3.06  Planchonnais 19.33/19.48 20.03 20.18 20.3320.48 21.05 21.30 22.0122.31|23.01 23.31/ 0.01 | 0.31 | 1.01 | 1.31 | 2.01 | 2.31
Pont de la Métairie 20.06120.21/20.3620.51 21.06/21.21 21.4122.11|22.4123.10/23.40 0.10 | 0.40 | 1.09 | 1.39 | 2.09 | 2.39 | 3.09  Ste-Luce 19.35/19.50/20.05/20.20|20.35/20.50|21.07|21.32|22.0322.33|23.0323.33| 0.03 | 0.33 | 1.03 | 1.33 | 2.03 | 2.33
Centre de Thouaré 20.07 20.22/20.37/20.52 21.0721.22 21.42 22.12 22.42 23.11/23.41 0.11 | 0.41 | 1.10 | 1.40 | 2.10 2.40 3.10  Bois desAnses 19.3719.52120.07 20.22 20.37 20.52 21.09 21.34|22.05 22.35/23.05 23.35| 0.05 | 0.35 | 1.05  1.35 2.05  2.35
Trianon 20.11 20.41 21.10 21.45 22.45 23.44 0.44 1.43 2.43 Basse Chénaie 19.40(19.55/20.10/20.25/20.40| 20.5521.12|21.37|22.07 22.37|23.07 23.37| 0.07 | 0.37 | 1.07 | 1.37 | .07 | 2.37

Clairais 20.26 20.56 21.25 22.15 23.14 0.14 1.13 2.13 3.13 Souillarderie 19.42/19.57/20.12120.2720.42/20.5721.14/21.39/22.0922.39/23.09 23.39| 0.09 | 0.39 | 1.09 | 1.39 | 2.09 | 2.39



Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

C7 JOUR JAUNE Souillarderie = Trianon / Clairais @ C7 JOUR JAUNE Clairais / Trianon — Souillarderie @
Souillarderie 511 531 551 6.11 631 652 7.08 7.20 7.32 11.56 12.08 12.20 15.55 16.05 Clairais 5.06 5.46 6.26 6.49 12.01 16.24
Basse Chénaie 5.13 533 553 6.13 633 6.54 7.11 7.23 7.35 11.59 12.11 12.23 15.58 16.08 Trianon 4.48 5.28 6.08 6.39 7.03 11.50 12.14 16.14
Bois des Anses 5.16 536 556 6.16 6.36 6.58 7.15 7.27 7.39 12.03 12.15 12.27 16.03 16.13 Centre de Thouaré 450 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.42 6.54 7.06 11.53 12.05 12.17 16.17 16.29
Ste-Luce 5.18 538 558 6.18 638 7.00 7.17 7.29 7.4 12.05 12.17 12.29 16.05 16.15 Pont de la Métairie 451 511 531 551 6.11 631 6.43 6.55 7.07 11.54 12.06 12.18 16.18 16.30
Planchonnais 520 540 6.00 6.20 6.40 7.02 7.19 7.31 7.43 12.07 12.19 12.31 16.07 16.17 Minais 454 514 534 554 6.14 634 6.46 6.58 7.10 11.58 12.10 12.22 16.22 16.34
Minais 522 542 6.02 622 642 7.04 721 733 7.45 12.09 12.21 12.33 16.09 16.19 Planchonnais 456 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.48 7.00 7.12 12.00 12.12 12.24 16.24 16.36
Pont de la Métairie 525 545 6.05 6.25 6.45 7.07 7.24 736 7.48 12.14 12.26 12.38 16.14 16.24 Ste-Luce 458 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.50 7.02 7.14 12.02 12.14 12.26 16.26 16.38
Centre de Thouaré 526 5.46 6.06 6.26 6.46 7.08 7.25 7.37 7.49 12.15 12.27 12.39 16.15 16.25 Bois des Anses 5.00 520 5.40 6.00 6.20 6.40 6.52 7.04 7.16 12.04 12.16 12.28 16.28 16.40
Trianon 5.49 6.29 1 7.39 12.29 16.27 Basse Chénaie 5.02 522 543 6.03 6.23 6.43 6.55 7.07 7.19 12.08 12.20 12.32 16.32 16.44
Clairais 5.30 6.10 6.50 7.29 7.53 12.18 12.42 16.18 Souillarderie 5.04 524 545 6.05 6.25 6.45 6.57 7.09 7.21 12.10 12.22 12.34 16.34 16.46
Souillarderie 19.37 19.50 20.04 20.19 20.34 20.50 21.05 21.25 21.55 22.25 22.54 23.24 23.55 0.25 0.55 1.25 1.55 2.25 2.55 Clairais 19.37 20.08 20.38 21.21 22.22 23.22 0.22 1.22 222
Basse Chénaie 19.40 19.53 20.07 20.22 20.37 20.53 21.08 21.28 21.58 22.28 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27 1.57 227 257 Trianon 19.24 19.55 20.24 20.57 21.52 22.53 23.53 0.53 1.53
Bois des Anses 19.44 19.57 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.31 22.01 22.31 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00 Centre de Thouaré 19.26 19.41 19.57 20.12 20.27 20.42 21.00 21.25 21.55 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26
Ste-Luce 19.46 19.59 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.33 22.03 22.33 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 132 2.02 232 3.02 Pont de la Métairie 19.27 19.42 19.58 20.13 20.28 20.43 21.01 21.26 21.56 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27 1.57 2.27
Planchonnais 19.48 20.01 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.35 22.05 22.35 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 134 2.04 234 3.04 Minais 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.04 21.29 21.59 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30
Minais 19.50 20.03 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.37 22.07 22.37 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 1.36 2.06 2.36 3.06 Planchonnais 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.06 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 131 2.01 231
Pont de la Métairie 19.55 20.07 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.41 22.11 22.41 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 139 2.09 239 3.09 Ste-Luce 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.08 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 1.33 2.03 2.33
Centre de Thouaré 19.56 20.08 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.42 22.12 22.42 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 1.40 2.10 2.40 3.10 Bois des Anses 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.10 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 035 1.05 1.35 2.05 2.35
Trianon 20.10 20.39 21.09 21.44 22.44 2343 0.43 1.43 243 Basse Chénaie 19.41 19.56 20.10 20.25 20.39 20.54 21.12 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 037 1.07 1.37 2.07 237
Clairais 19.59 20.25 20.55 21.25 22.15 23.13 0.13 1.13 213 3.13 Souillarderie 19.43 19.58 20.12 20.27 20.41 20.56 21.14 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 1.39 2.09 2.39

Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement

@7/ | JOUR VIOLET Souillarderie —» Trianon / Clairais @ @7/ | JOURVIOLET Clairais / Trianon —> Souillarderie @

Souillarderie 511531 /551|611 /630|652 [7.07]7.19]7.31 11.54/12.06 15.54/16.06/16.18  Clairais [5.07] |5.47] 6.26 6.50 713 12.01 16.01

Basse Chénaie 513|533 | 553 | 6.13 632 | 654 7.09 721|733 PUIS 1157/1200 PUIS 15.57/16.09/16.21  Trianon 449 529|608 6.40 7.04 7.27 1150 16.14
Bois des Anses 5.16 | 536 | 5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.58 | 7.13 | 7.5 7.37 TOUTES LES 12011213 TOUTESLES  16.01/16.13/16.25  Centre de Thouaré 451 511|531 551 | 611|631 |6.43 | 655 | 7.07 | 7.18 | 7.30 11.53/12.05 16.05/16.17
Ste-Luce 518|538 558 6.18 | 638 | 7.00 | 7.15 | 7.27 | 7.39 12.03/12.15 16.03/16.15/16.27  Pont de la Métairie 452|512 532 552|612 632|644 656|7.08|7.19 731 PUIS 11.54/12.06 PUIS 16.06/16.18
Planchonnais 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.40 | 7.02 | 7.17 | 7.29 | 7.41 12.05/12.17 16.05/16.17/16.29  Minais 4.55 | 5.15 | 5.35 | 555 | 6.15 | 6.35 | 6.47 | 6.59 | 7.11 | 7.22 | 7.34 TOUTES LES  11.57/12.09 TOUTES LES 16.09/16.21
Minais 522|542 | 6.02 622|642 7.04|7.19 731|743 MIN  42.07/12:19 MIN " 4607116191631  Planchonnais 456 |5.16 536 | 5.56  6.16 | 6.36 | 6.48 | 7.00 | 7.12 | 7.24 | 7.36 11.59/12.11 16.1116.23
Pont de la Métairie 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 7.07 | 7.22 | 7.34 | 7.46 12.12/12.24 16.12/16.24/16.36  Ste-Luce 458 | 5.18 | 5.38 | 5.58 | 6.18 | 6.38 | 6.50 | 7.02 | 7.14 | 7.26 | 7.38 12.02/12.14 16.14/16.26
Centre de Thouaré 5.26 | 5.46 | 6.06 | 6.26 | 6.46 | 7.08 | 7.23 | 7.35 | 7.47 12.13/12.25 16.13/116.25/16.37  Bois des Anses 5.00 | 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.40 | 6.52  7.04 | 7.16  7.28 | 7.40 MIN " 12.04/12:16 MIN 16.16/16.28
Trianon | 5.48 | |6.28 | 7.10 7.37 12.27 16.27 Basse Chénaie 5.02 |5.22 |5.42 |6.02 | 6.22 | 6.42 | 6.54 | 7.06 | 7.18 | 7.30 | 7.42 12.08/12.20 16.19/16.31
Clairais 5.29 | 16.09 | | 6.49 7.26 7.50 12.16 16.16 16.40  Souillarderie 5.04 |5.24 | 5.44 | 6.04 | 6.24 | 6.44 | 6.56 | 7.08 | 7.20 | 7.32 | 7.44 12.10/12.22 16.21/16.33
Souillarderie 19.50/20.05/20.20/20.35/20.50/21.0621.2421.54 |22.24/22.54/23.24/23.54| 0.25 | 0.55 | 1.25 [ 1.55 [ 2.25 [ 255  Clairais 19.37 20.07 20.37 [21.19] [22.20| [23.22 [0.22 | [1.22 | 2.22
Basse Chénaie PUIS 19.53/20.08/20.23 20.3820.53 21.08 | 21.26 21.56 22.26 22.56|23.26 23.56| 0.27 | 0.57 | 1.27 | 1.57 | 2.27 | 2.57  Trianon 19.26 19.54 20.24 20.56| 12152 122,53 23.54| 054 | [ 154

Bois des Anses TOUTES LES  19.57(20.12|20.27|20.42|20.57 21.12|21.30|22.00 22.30/23.00/23.30| 0.00 | 0.30 | 1.00 | 1.30 | 2.00 | 2.30 [ 3.00  Centre de Thouaré 19.29/19.41/19.57|20.12|20.27/20.42|20.59/21.24|21.55 22.25|22.56 23.26|23.56| 0.26 | 0.56 | 1.26 | 1.56 | 2.26
Ste-Luce 19.59120.14/20.29 20.44 20.59 21.14 21.32 22.02 | 22.32 23.02|23.32| 0.02 | 0.32 | 1.02 | 1.32 | 2.02 | 232 | 3.02  Pont de la Métairie PUIS 19.30/19.42/19.58/20.13/20.28|20.43|21.00 21.25|21.56 22.26|22.57 23.27|23.57| 0.27 | 0.57 | 1.27 | 1.57 | 2.27
Planchonnais M 20:01120.1620.31120.46121.01 121.16/21.34|22.04/22.34|23.04/23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 | 134 | 2.04 | 234 | 3.04  Minais TOUTES LES  19.33/19.45/20.01/20.16/20.31/20.46|21.03|21.28/21.59|22.29/23.00|23.30| 0.00 | 0.30 | 1.00 | 1.30 | 2.00 | 2.30
Minais 20.03/20.18/20.33/20.48 21.03|21.18|21.36|22.06|22.36 23.06/23.36| 0.06 | 0.36 | 1.06 | 1.36 | 2.06 | 2.36 | 3.06 Planchonnais 19.35/19.47/20.03/20.18/20.33/20.48|21.0521.30|22.01/22.31|23.01/23.31| 0.01 | 0.31 | 1.01 | 1.31 | 2.01 | 2.31
Pont de la Métairie 20.08/20.23/20.38/20.53|21.07/21.2221.40 22.10/22.40/23.10/23.40| 0.10 | 0.40 | 1.09 | 1.39 | 2.09 | 2.39 | 3.09  Ste-Luce 19.38/19.50/20.05|20.20/20.35/20.50|21.07|21.32|22.0322.3323.03/23.33| 0.03 | 0.33 | 1.03 | 1.33 | 2.03 | 2.33
Centre de Thouaré 20.09/20.24/20.39/20.54/21.08 21.23/21.41 22.11/22.41 23.11/23.41 0.11 | 0.41 | 1.10 | 1.40 | 2.10 | 2.40 | 3.10  Bois des Anses MIN " 19.20 19,521 20,07 20.22 2037 2052 21.09/21.34/22.05/22.35/23.05/23.35| 0.05 | 0.35 | 1.05 | 1.35 | 2.05 | 2.35
Trianon 20.11 20.41 21.10] [21.43] |22.43 23.43| [ 0.43] [1.42] 2.8 Basse Chénaie 19.43/19.54/20.09|20.24|20.39/20.54|21.11/21.36|22.07 22.37|23.07 23.37| 0.07 | 0.37 | 1.07 | 1.37 | 2.07 | 2.37
Clairais 20.27 20.57 121.26] |22.14] 123.14 1014 [113] | 213 313 Souillarderie 19.45/19.56/20.11/20.26/20.41/20.56|21.13/21.38|22.09 22.39/23.09 23.39| 0.09 | 0.39 | 1.09 | 1.39 | 2.09 | 2.39



Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

C7 JOURBLANC Souillarderie —» Trianon / Clairais @ C7 JOURBLANC

Souillarderie
Basse Chénaie
Bois des Anses
Ste-Luce
Planchonnais
Minais

Pont de la Métairie
Centre de Thouaré
Trianon

Clairais

Souillarderie
Basse Chénaie
Bois des Anses
Ste-Luce
Planchonnais
Minais

Pont de la Métairie
Centre de Thouaré
Trianon

Clairais

5.51 631 7.10 7.50 ' 8.25 855 9.24 9.54 10.24/10.54/11.24 11.54 12.24 12.54/13.25/13.55 14.24 14.54 15.24 15.54/16.24/16.54  Clairais

5.53 633 7.12 7.52 827 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.28 13.58 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57  Trianon

5.56 | 6.36  7.16 | 7.56 | 8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31/13.01/13.31 14.01 14.31/15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 Centre de Thouaré
5.58 6.38 7.18 7.58 833 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 Pont de la Métairie
6.00 6.40 7.20 8.00 835 9.05 9.35 10.0510.3511.0511.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.3517.05  Minais

6.01 6.42 7.22 802 837 9.07 937 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07  Planchonnais
6.04 6.457.25 8.05 8.40 9.10 9.40 10.10 10.41 11.11 11.42 12.12/12.42 13.12 13.42 14.12 14.41 15.11 15.41/16.11/16.42 17.12  Ste-Luce

6.05 6.46 7.26 8.06 8.41 9.11 9.41 10.11 10.42 11.12 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.42 15.12 15.42 16.12 16.43 17.13 Bois des Anses

6.08 7.29 8.44 9.44 10.45 11.47 12.47 13.46 14.45 15.45 16.46 Basse Chénaie
6.49 8.09 9.15 10.15 11.16 12.17 13.17 14.17 15.16 16.16 17.17 Souillarderie

17.2417.54 18.24/18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24/21.54 22.24 22.54 23.25 23.55 0.25 0.55 Clairais

17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.26 21.56 22.26 22.56 23.27 23.57 0.27 0.57 Trianon

17.31/18.01/18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.30/22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 | 1.00 Centre de Thouaré

17.33 18.03 18.3319.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 Pont de la Métairie

17.35/18.05 18.35/19.0519.35 20.05 20.35 21.05 21.34/22.04 22.3423.04 23.34 0.04 | 0.34 1.04 Minais

17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 Planchonnais

17.42/18.12 18.42/19.1219.42 20.12 20.40 21.10 21.39/22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.38 1.08 Ste-Luce

17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.41 21.11 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.39 1.09 Bois des Anses

17.46 18.46 19.46 20.44 21.43 22.43 23.43 0.41 Basse Chénaie
18.17 19.17 20.17 21.15 2213 23.13 0.13 1.12 Souillarderie

6.05

6.09
6.10
6.13
6.15
6.17
6.19
6.21
6.23

17.24

6.46
6.49
6.50
6.53
6.55
6.57
6.59
7.01
7.03

17.55

1.25

7.29
7.30
7.33
7.35
137
739
.4
143

18.24

1.57
8.00
8.01
8.04
8.06
8.08
8.10
8.12
8.14

18.56

8.26

8.30
831
8.34
8.36
8.38
8.40
8.42
8.44

19.26

8.56
8.59
9.00
9.03
9.05
9.08
9.10
9.12
9.14

19.58

Clairais / Trianon — Souillarderie @

9.24

9.28
9.29
9.33
9.35
9.38
9.40
9.42
9.44

20.24

10.24 11.24 12.24 13.23 14.23 15.23 16.24
9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.56 16.55
9.58 /10.28 10.58 /11.28/11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.59 16.28 16.58
9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 16.00 16.29 16.59
10.03/10.33 11.03 11.33/12.03 12.3313.03/13.33 14.0314.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03
10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05
10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08
10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10
10.13/10.44 11.14 11.44/12.14 12.43 13.13 13.43 14.1214.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13
10.15/10.46 11.16 11.46 12.16 12.45 13.1513.45 14.14/14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15

21.22 22.22 23.22 0.22
20.54 21.53 22.53 23.53

17.28/17.58 18.28 18.59 19.30 20.00 20.28 20.56 21.26/21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26
17.29 17.59 18.29 19.00 19.31 20.01 20.29 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27
17.33/18.03 18.33 19.03 19.34 20.04 20.32 21.0021.30/22.00 22.30/23.00 23.30  0.00 ' 0.30
17.35 18.05 18.35 19.05 19.36 20.06 20.34 21.02 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31
17.3818.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.36 21.04 21.33/22.03 22.33/23.03/23.33 0.03 | 0.33
17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.38 21.06 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35
17.43 18.13 18.43 19.13 19.43/20.13/20.41/21.09 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37
17.4518.15 18.4519.15 19.45 20.15 20.43 21.11 21.39/22.0922.39 23.09 23.39 0.09 ' 0.39



